1

普建委 [ 2014 ] 11 号

关于桃浦河人行景观桥新建工程

初步设计报告的批复

普陀区河道管理所：

你所上报的《关于上报桃浦河人行景观桥新建工程初步设计

报告的请示》（普河管所【2014】1 号）已收悉。经研究，现批

复如下：

一、同意你所初步设计中桥梁结构型式为三跨整体式现浇连

续空心板，廊桥双亭，主桥长 26 米，宽 5 米，跨径采用 8+10+8

型式，其中中跨梁底高程为 5.9 米。桥梁下部结构采用桩柱式桥

墩，同意增加桥梁照明内容。

二、同意工程总投资为 421 万元，其中工程费用 319.48 万

元，工程建设其他费用 71.94 万元，预备费为 19.57 万元，前期

费用 10 万元。

三、望接文后抓紧各项手续办理，尽快组织实施，施工期间

请确保做好安全、文明施工等工作。

2

四、在下一阶段设计施工中要进一步优化项目方案，以确保

项目实施的效果。

特此批复

普陀区建设和交通委员会

2014 年 1 月 16 日

上海市普陀区建设和交通委员会 2014年 1月 20日印发

(共印 3 份)